Ego Innocentius catholice ecclesie episcopus S[ubscripsi]
Ego Albericus Hostiensis episcopus S[ubscripsi].
Ego Gregorius diaconus cardinalis sanctorum Sergii et Bachi S[ubs-

cripsi].
Ego Martinus presbyter cardinalis tituli sancti Stephani S[ubscripsi].
Ego Stephanus Prenestinnis episcopus S[ubscripsi].
Ego Guido diaconus cardinalis sanctorum Gosme et Damiani S[ubs-

cripsi].
Ego Guido sanctae romanae ecclesiae indignus sacerdos S[ubscripsi].
Ego Goizo presbyter cardinalis tituli sancte Gecilie.
Ego Octauianus diaconus cardinalis sancti Nicolai in carcere

S[ubscripsi].
Datum Lat[^erani] per manum Gerardi sanctae romanae ecclesiae

presbyteri cardinalis ac bibliotecarii, ii. nonas marcii., indictione v°,
incarnationis dpminice anno M.C.XLL, pontifîcatus vero domni
Iimocentii pape ii. anno terciodecimo

a) Lingoniensi (sic) A. — b) Bene Valete à droite. —c) la bulle a disparu.
L'Adbaye ue Saint-Wamuiille. 9
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1142, 1®'^ août. — Rouen.

Hugues {HI), archevêque de Rouen, confirme en les énuméranl
les possessions de l'abbaye.

Rédaction A.

Carlulaire de Rouen, fol. 310 recto.

Hugo, Dei gratia Rolhom. archiepiscopus, dilecto filio Waltero
abbati monasterii S. Wand. quod Fontaiiella dicitur eiusdemque suc-
cessoribus canonice substitutis imperpetuum. Paterna caritas pics
semper filios aniplexatur et eorum quos diligit honore letatur, donat
eis priuilegia libertatis pro uirtutum meritis, pro statu religionis. Quia
ergo, fili karissime Waltere, tuum oui, Deo auctore, présidas monas-
terium Fontanelle in regulari obseruatione terminis excrescere, primum
eidem ad salutem animarum, post ad refectionem pauperumet suscep-
tionem hospitum utique letamur et spirituali jocunditate perfundimur.
Eapropter quicunque bona monasterio tuo sanctita[s] pontificum, dona-
tio regum ducumque ac principum, vel oblatio fidelium, contulerunt
metropolilana auctoritate nostra rite decreuimus confirmanda, ista
videlicet propriis nominibus assignata. Que sunt [l i : ipsum burgum
S, Wand. cum iusticiis suis, nundinis, mercatis et consuetudinibus
in forestis circumjacentibus ad ecclesiam et oflicinas reparandas et ad
focum uestrum quam in ceteris suis appendiciis ; Caldebec, sanctam
Gertrudem, Resencun, et ecclesias harum quatuor villarum cura
decimis et ceteris que ad ipsas ecclesias iure pertinere noscuntur in ea

dignilate qua antecessores tui abbates huiusque tenuerunt. Insulara
que dicitur Relcinnaca in lluuio Sequane. Retlieuillam et ecclesiam
cum décima. Abbatiswillam. Luuetot et ecclesiam. Gouillam et eccle¬
siam. Esteintot. Sehieruillam cum appendiciis suis et ecclesiam. Cal-
decota. Butetot et ecclesiam cum décima et terram ].,audomari et